
Obec Lety

vyhlašuje konkurs na obsazení
vedoucího pracovního místa

ŘEDITELE / ŘEDITELKY 
NOVĚ VZNIKAJÍCÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY

A JIŽ FUNGUJÍCÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY LETY

Nástup od 1. ledna 2022.
Částečný úvazek od září 2021.

Zcela nová prvostupňová ZŠ v těsné blízkosti Prahy bude 
dostavěna na podzim 2021. První žáky přivítáme v září 2022.

Hledáme aktivního, komunikativního člověka 
s manažerskými schopnostmi, respektujícím přístupem 

a dobrým přehledem v oblasti současných trendů ve výuce, 
který bude pro svůj tým motivujícím lídrem a oporou. 

Člověka, který má odvahu budovat zcela nový tým 
pedagogů ZŠ a spolupracovat se stávajícím týmem MŠ.

Příjem přihlášek do 10. května 2021. 

Více informací na www.obec-lety.cz
nebo na tel. 603 293 139


